令和 6 年 6 月 3 日

お客さま 各位

瀬戸信用金庫

【せとしんアプリ】お問い合わせ先変更のお知らせ

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、せとしんアプリのお問い合わせ先（名古屋事務センター）の電話番号が下記のとおり変更

となりましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更日

 令和 6 年 6 月 3 日（月）

2. 新電話番号

 0120－656－542

※平日 9：00～17：00（12 月 31 日～1 月 3 日を除く）

せとしんアプリについてはこちら

以 上

https://www.setoshin.co.jp/lp/zandakashokai/index.html